Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

219/2023Processo Licitatório:

PREGAO ELETRONICOModalidade:

078/2023Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, José Gomes Branquinho, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N.
8.666/1993,  alterada pela Lei  N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 219/2023 na modalidade
PREGAO ELETRONICO Nº 078/2023, objeto:AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SEREM UTILIZADOS
NA ORNAMENTAÇÃO NATALINA DO MUNICÍPIO DE UNAÍ/MG., e o adjudica para as empresas:

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

CORDÃO DE LED (PISCA)
, 100 LEDS, FIXO,  FIO VERDE OU TRANSPARENTE, COM FIO NO MÍNIMO 1,8MM DE
DIÂMETRO, EXTERNO, 220V, 10 MTS, 6W (CORES VARIADAS) INDUWOLT 100 LEDS

75.160,0018,79000UN 4.000,000001

75.160,00Total para Este Fornecedor:

MARCELO SIMONI
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

SEGUENCIAADOR 20 MTS PARA MAGUEIRA DE LED 220V
 , 13 MM (CABO DE FORÇA) LED GLOBAL LED GLOBAL

1.300,0013,00000UN 100,000006

1.300,00Total para Este Fornecedor:

NATAL & CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

FESTÃO ARAMADO
 240 GALHOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,70X25CM GLOBAL FA42102

5.400,0054,00000UN 100,000002

RABICH0 PARA MANGUEIRA DE LED
 220V, 13MM (CABO DE FORÇA) GLOBAL R5

2.670,008,90000UN 300,000003

SNOWFALL

(TUBO DE LED DE 1MT, C/ 60 CHIPS DE LEDS DE CADA LADO, TOTALIZANDO 120
LEDS, 220V, MATERIAL RESISTENTE) TOPLIGHT TOP8165

2.480,0024,80000UN 100,000007

STROBO
 DE FIXAÇÃO, 10WATTS, LÂMPADA ESTROBOSCÓPICA, 220V, MEDINDO 7,5X8CM
(TARTARUGA) GLOBAL 86612

1.900,0019,00000UN 100,000008

12.450,00Total para Este Fornecedor:

ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

REFLETOR
 DE LED 50W, VERDE, BIVOLT. MX LED 50W

1.550,0031,00000UN 50,000004

1.550,00Total para Este Fornecedor:

RPS SERVICOS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

REFLETOR DE LED 100 W
 RGB, COLORIDO COM CONTROLE, BIVOLT. ARCO IRIS LED 100W

4.299,5085,99000UN 50,000005

4.299,50Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Unaí convide o(s)
vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

219/2023Processo Licitatório:

PREGAO ELETRONICOModalidade:

078/2023Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Unaí, em 10 de novembro de 2023

José Gomes Branquinho
Prefeito Municipal

		2023-11-14T10:35:40-0300
	José Gomes Branquinho